

- همایش ورزش صبحگاهی ویژه بانوان**

همایش ورزش صبحگاهی ویژه بانوان به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی با حضور فاطمه اشدری و مهری السادات تقوی اعضای شورای اسلامی شهر قزوین به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین در پارک بانوان (بوسستان نرگس) با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

- حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر در آئین بزرگداشت روز جهانی پست** همزمان با ۱۷مهر ماه، آئین بزرگداشت روز جهانی پست با حضور محمدبیگی و سیاهکنی نمایندگان مردم قزوین و رحمانی نماینده مردم تاکستان در مجلس شورای اسلامی، فصیحی رامندی رئیس، اشدری، تقوی، فرمانی، چگینی و صلح جو اعضای شورای اسلامی شهر قزوین، بخشی مدیر کل پست و برخی مدیران استانی برگزار شد. رژه موتوری و خورویی پست و بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پست جمهوری اسلامی ایران از جمله برنامه های آئین روز جهانی پست بود.

- بازدید رئیس و اعضای کمیسیون شهرسازی شورا از ساختمان های شهرداری**

در راستای بررسی بیشتر لوايح شهرداری، رئیس و اعضای کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر قزوین از ساختمان های متعلق به شهرداری بازدید کردند.

مهری السادات تقوی رئیس، مهدی مهدی خانی نایب رئیس و علی فرمانی عضو کمیسیون شهرسازی، املاک و حقوقی شورای اسلامی شهر به همراه میزانی مدیر املاک شهرداری قزوین از پلاک های متعلق به شهرداری قزوین بازدید کردند.

- نشست مشترک شورا با مدیر و معاونین حوزه علمیه قزوین**

نشست مشترک فصیحی رامندی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر باحجت الاسلام والمسلمین سبحانی نیا مدیر و معاونین حوزه علمیه قزوین در محل تالار مردم شورا با هدف بررسی موضوعات فسی مابین برگزار شد.

چگونگی و نحوه تعامل برای هماهنگی اجرای اقدامات فرهنگی در سطح شهر در جهت ترویج فرهنگ و سبک زندگی اسلامی، توجه به معماری اسلامی و عمران مساجد از جمله مهمترین موارد مطرح شده در این جلسه بود.

- پروژه آسفالت شهر با هماهنگی کمیسیون عمران انجام شود** به منظور اولویت بندی برنامه آسفالت مناطق مختلف شهر ، باید اجرای این پروژه با هماهنگی کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر قزوین انجام شود.

مهدی مهدی خانی رئیس کمیسیون عمران، ترافیک و امور زیربنایی شورای اسلامی شهر قزوین طی سخنانی با بیان این مطلب اظهار کرد: در برخی مناطق شهر قزوین شاهد اجرای پروژه های آسفالت هستیم که ضرورت اجرا ندارند اما در برخی قسمت های شهر که باید آسفالت اجرا شود، این موضوع حقیقی نشده است.

مهدی خانی با اشاره به درخواست یک تعاونی برای آسفالت محوطه منازل مسکونی گفت: در ماه گذشته از آسفالت مناطق مختلف شهری بازدید کردیم که در جریان این بازدیدها درخواستی مبنی بر اینکه تعاونی مسکونی کوراوغلی پیش از یک سال است سهم مشارکت در آسفالت خود را پرداخت کرده اما هنوز محوطه مسکونی این تعاونی آسفالت نشده است مطرح شد که در این خصوص لازم است شهرداری قزوین اقدام کند.

- همایش ورزش صبحگاهی ویژه بانوان**

 	
 	
 	

بروزرسانی و استفاده از تجهیزات جدید یکی از ضروریات سازمان آتش نشانی قزوین است.

محسن حق شناس نایب رییس مجلس محلی قزوین طی سخنانی در جلسه علنی شورا که با دستور کار بررسی لوايح شهرداری قزوین و با حضور جمعی از آتش نشانان برگزار شد با بیان این مطلب اظهار کرد: تشکر از زحمات ایتار گرانه و خالصانه آتش نشانان با این جلسات ادانمی شود و لازم است تا در نشست هایی فارغ از این تشریفات و جلسات به نیازها و مسائل جدی مبتلا به این سازمان توجه شود.

وی افزود: سال گذشته مشروط به اینکه اعتبار این سازمان صد درصد تخصیص یابد، بودجه سازمان آتش نشانی تصوب شد؛ اما متأسفانه تاکنون

شنبه اول آبان ماه ۱۴۰۰| ۱۶ ربيع الاول ۱۴۴۳| شماره ۳۷۱

خبر شورا

حق شناس، نایب رییس مجلس محلی قزوین تاکید کرد:

تجهیزات آتش نشانی قزوین بروز رسانی شود

درصد ناچیزی از این بودجه محقق شده است.

حق شناس با بیان اینکه در دوسال اول شورای پنجم اقدامات خوبی برای بروزرسانی تجهیزات آتش نشانی رقم خورد، اظهار امیدواری کرد: این روند هم در شورای ششم ادامه یابد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر قزوین تاکید کرد: خدمات آتش نشانی جزو وظایف ذاتی شهرداری بوده و لازم است افراد حوزه های عملیاتی و دخیل در موضوعات حریق، سیل، چاه، اطفا و... بیشتر از افراد اداری مجموعه سازمان آتش نشانی مورد تقدیر قرار گیرند و در تجلیل ها صرفا به کادر اداری آتشنشانی اکتفا نشود.

وی در ادامه بیان کرد: باید تجهیزات این سازمان از جمله نردبان‌ها که در حال حاضر وضعیت خوبی نندارد بروزرسانی شود و در خصوص

خبر شورا

رییس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قزوین:

شایسته سالاری در حوزه ورزش مورد توجه باشد

نگاه جریانی و سیاسی داشتن به ورزش درست نیست و لازم است تا رویکرد

شایسته سالاری در ورزش لحاظ شود.

علی فرمانی رییس کمیسیون خدمات شهری، محیط زیست و شورایاری شورای اسلامی شهر قزوین در جلسه کمیسیون فرهنگی شورا که به مناسبت هفته ملی سلامت بانوان و با حضور مدیر کل بانوان استانداری و معاون ورزش اداره کل ورزش و جوانان روسای هیات های ورزشی برگزار شد طی سخنانی اظهار کرد: من بر این باورم که رسیدن زنان لایق و شایسته دارای تجربه به سطح بالا، به میزان مطلوب، برای جامعه ای که در آن نظام اسلامی برقرار است، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ زیرا حضور آنها در مقامات بالا، مدرکی عینی بر اهمیت دادن اسلام به زن و موقعیت او در جامعه می باشد.

خبر شورا

رییس کمیسیون فرهنگی، ورزشی و بانوان و امور خانواده شورای اسلامی شهر:

شورای ششم نگاه ویژه‌ای به حوزه ورزش و سلامت دارد

از هیاتهای ورزشی به نیازهای مالی کمی نیاز دارند تا مشکانشان حل شود و اینکه در گذشته هزینه‌های میلیاردی صرف تیم داری می شد و به نیاز سایر هیات‌های ورزشی کمتر توجه شده می شد.

وی تاکید کرد: در شرایطی که شهرداری قزوین با مشکل مالی روبروست، به طوری که توان پرداخت حقوق بخشی از پرسنل را ندارد، چرا باید بودجه های میلیاردی صرف تیم داری شود؟ مامعتقدیم باید بودجه ورزش حفظ و حتی افزایش یابد اما صرف تیم داری نشود و به طور عادلانه و در همه بخشهای ورزشی هزینه شود.

سختگوی پارلمان محلی قزوین بر نقش حمایتی شورا از بخش ورزش تاکید کرد و گفت: ما وظیفه حمایت در همه بخش‌های ورزشی به ویژه ورزشهای همگانی و ورزش قهرمانی و قهرمانان ورزشی داریم.

به گفته وی، اینکه گفته می شود شورای ششم به

پیش‌شماره قزوین

شنبه اول آبان ماه ۱۴۰۰| ۱۶ ربيع الاول ۱۴۴۳| شماره ۳۷۱

خبر شورا

حق شناس، نایب رییس مجلس محلی قزوین تاکید کرد:

تجهیزات آتش نشانی قزوین بروز رسانی شود

وضعیت فنی ماشین آلات اطلاعات صادقانه و درستی ارائه شود.

به گفته حق شناس، سازمان آتش نشانی شهرداری قزوین از برنامه پنج ساله عقب است و باید قبل از ارائه بودجه اقدامات و تصمیماتی داشته باشیم. وی در ادامه در خصوص وضعیت حمایت شورا و شهرداری قزوین از حوزه ورزش گفت: موضوع شهرداری بوده و بایدون نگاه فنی و استفاده از نظرات کارشناسان زبده قطعا موفق به طی مسیر درست خواهیم بود؛ در این راستا حمایت از ورزش های همگانی جزو سیاستهای شورای ششم خواهد بود.

نایب رییس مجلس محلی قزوین خاطر نشان کرد: شورا به اندازه اعتبارات و بودجه از ورزش قهرمانی هم حمایت می کند اما اصل، حمایت از

خبر شورا

رییس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قزوین:

شایسته سالاری در حوزه ورزش مورد توجه باشد

زمینه ندارند، به همین دلیل کارها خوب پیش نمی رود.

به گفته این عضو شورای اسلامی شهر قزوین، شورای ششم در بخش ورزش به صورت میدانی وارد عمل شده و ارتباطات خوبی با بخشهای مختلف ورزشی نیز شکل گرفته است.

وی در ادامه با اشاره به برنامه های صورت گرفته در بخش ورزش در شهرداری قزوین گفت: ایجاد روحیه نشاط و شادابی و ایجاد انگیزه به واسطه ورزش بسیار زیاد بوده و در این راستا اقدامات خوبی در حال شکل گیری است.

فرمانی همچنین در ادامه سخنانش خواستار فعال شدن ورزش به دور از نگرشها و جریانهای سیاسی شد و گفت: نگاه جریانی و سیاسی داشتن به ورزش درست نیست و لازم است تا رویکرد شایسته سالاری در ورزش لحاظ شود.

پارلمان محلی



ورزش است.

حق شناس تصریح کرد: بایستی رقم حمایت از تیم های ورزشی مشخص باشد و لازم است تا شهرداری قزوین در این خصوص لایحه ای به شورا ارایه کند.

وی همچنین خواستار عمل به تکلیف شهرداری قزوین در خصوص ارایه طرح بدنه برای محور اسد آبادی شهر قزوین شد و گفت: شهرداری در این خصوص تکلیف دارد و تا وقتی به این تکلیف خود عمل نکرده هیچ لایحه ای نباید در این خصوص به شورا ارایه کند.



وی با تاکید بر اهمیت ورزش بانوان تصریح کرد: حضور زنان در جامعه و مسئولیت پذیری و پیگیری آنان در اجرای کارها بسیار خوب بوده و لازم است تا در بخش ورزش بانوان اقدامات خوبی در آینده صورت گیرد.

این عضو شورا همچنین از در اختیار نهادن حسینیه بیت الرقیه (س) برای ترغیب جامعه بانوان به ورزش خیرداد و گفت: این حسینیه با فضای هزار و ۵۰۰ متر در جنوب شهر می‌تواند در اختیار بانوان قرار گیرد تا شاهد استفاده آنان و جاری شدن فضای نشاط در جامعه باشیم.

- بررسی لایحه تمدید برنامه ۵ ساله دوم شهرداری**

جلسه بررسی لایحه شهرداری در خصوص تمدید برنامه ۵ ساله دوم شهرداری با حضور محسن حق شناس نایب رئیس شورای اسلامی شهر، ولی چگینی، رئیس کمیسیون مالی، علی فرمانی، رئیس کمیسیون خدمات شهری، مهدی مهدخانی، رئیس کمیسیون عمران و مهری السادت تقوی رئیس کمیسیون املاک تشکیل شد.

- بررسی مشکلات شهروندان منطقه یک** فاطمه اشدری و ولی چگینی، اعضای شورای اسلامی شهر قزوین همراه با اصغر بهنام زاده مدیر منطقه یک شهرداری، در دیدار مستقیم با شهروندان، مشکلات مطرح شده توسط آنان را بررسی و پیگیری کردند. در این دیدار که با مراجعه ۱۷ نفر از شهروندان همراه بود؛ موضوعات مطرح شده توسط شهروندان در رابطه با پرونده های کمیسیون ماده صد، مسائل مربوط به شهرسازی و پروژه های عمرانی مورد رسیدگی قرار گرفت.

- رسیدگی به مشکلات شهروندان منطقه سه**

محسن حق شناس نایب رئیس و مهدی مهدی‌خانی رییس کمیسیون عمران ترافیک و امور زیربنایی شورای اسلامی شهر قزوین همسرا با محمد ابراهیم عصاززاده مدیر منطقه سه، در دیدار با شهروندان، مشکلات مطرح‌وحه توسط آنان را مستقیما بررسی و پیگیری کردند.

در این دیدار، موضوعات مطرح شده توسط شهروندان در رابطه با جریمه‌های کمیسیون ماده صد و تسریع در روند بررسی پرونده های این کمیسیون، مشکلات مربوط به زمین های قولنامه ای و راهنمایی شهروندان در این زمینه، موارد مربوط به اصلاح نقشه و مجوز دیوار و فنس کشی و سایر مسائل مربوط به شهرسازی و پروژه های عمرانی، برسی و در مجموع به ۱۷ مورد از درخواست های مردمی رسیدگی شد.

- بازدید از خانه تئاتر**

قاسم الهیاری رئیس کمیسیون فرهنگی و مهدی مهدخانی رئیس کمیسیون عمران، فاطمه اشدری، علی فرمانی، حسین صلح‌جو و مهری السادات تقوی اعضای شورای اسلامی شهر قزوین با همراهی مدیران شهرداری قزوین از پروژه در حال ساخت خانه تئاتر بازدید کردند.

این پروژه با ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی در حال تکمیل است.

- بررسی مشکلات شهروندان منطقه ۲ شهرداری**

در ملاقات علی فرمانی و مهری السادات تقوی، اعضای شورای اسلامی شهر قزوین با تعدادی از شهروندان منطقه دو شهرداری قزوین، ۱۰مورد از درخواست های شهروندان مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت.

اعضای شورای اسلامی شهر به همراه سلیمان بهرامی مدیر منطقه دو شهرداری قزوین، در این دیدار مردمی، پیگیر رفع مشکلات و درخواست های مطرح شده از سوی ساکنان این منطقه شدند.

در این ملاقات مردمی به ۸ مورد تقاضای مطرح شده پاسخ و ۲ مورد در دست اقدام قرار گرفت و به واحد های مربوطه ارجاع داده شد.

- تصویب کلیات آیین نامه رفاهی کارکنان شهرداری قزوین**

ضوابط و آیین نامه رفاهی پرسنل شهرداری قزوین در صحن شورای اسلامی شهر قزوین بررسی و به تصویب رسید.

اعضای شورای اسلامی شهر قزوین پس از بررسی لایحه ضوابط و آیین نامه رفاهی کارکنان شهرداری قزوین با آن موافقت کرده و این لایحه را به تصویب رساندند.

براین اساس، مقرر شد تخصیص صد در صدی اعتبار در ارائه خدمات رفاهی به پرسنل لحاظ شود و پیشنهادات اعضای شورا درخصوص جزئیات آیین نامه طی دو هفته توسط شهرداری قزوین بررسی و به شورا اعلام شود.

- نشست رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قزوین با انجمن نایبانان استان**

به مناسبت روز عصای سفید، نشست صمیمانه فرج اله فصیحی رامندی رئیس و فاطمه اشدری، علی فرمانی، حسین صلح‌جو، قاسم الهیاری و مهری السادات تقوی اعضای شورای اسلامی شهر و درافتائی مدیرعامل سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری قزوین با انجمن نایبانان استان برگزار شد.

در جریان این دیدار که رجبی مشاور شهردار در حوزه معلولین، بخشی رئیس و اعضای انجمن نایبانای قزوین حضور داشتند، در خصوص چگونگی مناسب سازی شهر برای استفاده معلولین و بهره مندی از نخبانان نابینا در مدیریت شهری بحث و تبادل نظر و از اقدامات شهرداری قزوین در جهت چاپ نشریه پیام شهر به خط بریل قدردانی شد.